
UCHWAŁA NR 165/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie pomocy rzeczowej  dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na wykonaniu przez Gminę Piaseczno 
w ramach projektu pn. " Budowa ścieżek rowerowych w ramach ZIT - Zintegrownych Inwestycji Terytorialnych" 
ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu od ul. Rybackiej do drogi Gościenic Warecki (droga powiatowa 
2823W).

§ 2. 

Zadanie o którym mowa w §1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno na 2019 rok 
w kwocie: 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych zero groszy)  - dział 600 rozdział 60014 § 605 " Budowa 
ścieżek rowerowych w ramach ZIT - Zintegrownych Inwestycji Terytorialnych" .

§ 3. 

Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w § 2 są dochody własne gminy.

§ 4. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno 
a Powiatem Piaseczyńskim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy 
rzeczowej.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D69ED9B4-C46B-451B-937C-5F3894517C0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Gmina Piaseczno zamierza stworzyć trasy rowerowe,
które będą wpisane w istniejącą już sieć dróg rowerowych i stworzą spójne połączenie tras rowerowych między
gminami: Piaseczno - Konstancin-Jeziorna - Góra Kalwaria. Trasy te znajdują się na drogach krajowych,
wojewódzkich, powiatowych jak i gminnych.
Jedną z nich jest ul. Główna w Żabieńcu od ul. Rybackiej do drogi Gościenic Warecki, która znajduje się na drodze
powiatowej 2823W i w tym przypadku wybudowanie ścieżki rowerowej na przedmiotowej drodze jest możliwe
jedynie dzięki udzieleniu pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na wykonaniu przez Gminę
Piaseczno w ramach projektu pn. " Budowa ścieżek rowerowych w ramach ZIT - Zintegrownych Inwestycji
Terytorialnych" ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu od ul. Rybackiej do drogi Gościenic Warecki (droga
powiatowa 2823W).

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi
Piaseczyńskiemu, pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosownej umowy
z Powiatem Piaseczyńskiemu w przedmiotowej sprawie.

Id: D69ED9B4-C46B-451B-937C-5F3894517C0D. Podpisany Strona 1




